V03 2022.01.18

Vue éclatée

o | U K6261 LAURUS Verre

(& 2 10 e
: \ ) 11T g. M Pos. Quant. pésignation Références
\ : § 1 1 Porte de foyer compléte 8400-4958B
e .1 1 Porte de foyer 8300-408B
a 1.2 T Vire 5540-399
1.3 1 Support de vitre supériedr 9900-2743B
1 B T4 T Support de vitre inférieur 9900-27518
1.5 1 Poignée 5722-234A
1.6 1 Support de poignée supérieur 9900-2087
1.7 T~ Support de poignee inférieur 4472-1829D
=18 T Plague de fixation 5TT1-752
1:9 1 Guide o 44771-2286
.10 I Joint de porie 89 T582-0T1
3111 T Jointdevitre o6 1982-005
2z I Chamiere inferieure 9900-2148
3 1 Entretoise 5135-1218B
4 1 Arrét de porte 7911-2018B
5 1 Chamiére supérieure 5111-692
(3 T Axe de charniére 5135-691
73 1 Ferme porte GEZE 9400-303
A 1 GaletGEZE 5000-393
1 Porte inférieure compléte 8600-124A
1 Pore inférieure 8500-135A
T Aimant 5000-588
T Chamiére porte inférieure S111-613A
T e IASO-GOTA
1 Jointe7s 1982-019
1 Tampon 4TTT-00TA
3 Joint de vitre 8x3 1982-004
1 Support foyer/ grille 5490-139
T Cendrier 4911-174
1 Plaque arriére thermobéton 6089-1057C
2 Plague d'angle thermobéton 60859-599
T Coté gauche thermobéton 6089-995
1 Coté droit thermi 65089-994
T Déflecteur de fumée 6089-1059
4 Pied réglable 4300-365
T Pied réglable 4335-1388
1 Régulateur d'air 9900-2730D
1 Régulateur d'air principal 9900-27418
T Douille 3 - 3 3 5335-1106
1 Plagu 9900-2756A
3 5335-520C
3 SCHERER
3
1 9900-27318B
L 1982-004
1 9900-402A
1 Levier regulateur dair 53T2-T095A
T (o arriére 4111-263
2 Tole de liaison 3 4311-1431
1 Plaque habillage gauche 3011-708B
T Plague habillage droit — 3011-709B
1 Panneau arriere 3211-605B
I Couw — 8700-248
1 Plague en verre 5540-385A
. Désignation Références
20071-490
1 20071-561
eux Max10 :
E ec collerette M5x 10
F (M5X10
G Vis téte fraisée a 6 pans M5x10 2001-133
H Vis téte cylindrigue 6 pans creux M5x12 2001-384
I Vis téte fraisée & pans M5x30 ) 2001-541
Al Vis & 6 pans avec bride Mex12 2001-469
K 1 Vis téte hexagonale M6x16 = 2001-040
L 2 Vis téte hexagonale filetée Max16 2001-062
M 2 Vis téte hexagonale filetée M8x25 2001-065
N 3 Vistete bombee M4.2x13 2001-254
0 T Ecrou M5 ) i i 2002-003
F 4 Ecrou avec bride M5 2002-041
. 1 obloquant 115 3663040
®000004g R 4 Ecrou borgne M5 i 2002-004
5 1 EcrouM6 2002-005
T 6  Ecrou autobloguant M& 2002-055
1] 4 EcrouMs 2002-007
14 L v 7 Rondelle M5 2003-003
g W 4 Rondelle élastique M5 2003-004
X 2 Rondelle M10 2003-011



